BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

VIỆN KHOA HỌC

KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN VÀ BIẾN ĐỔI KHÍ HẬU

Số          /GM - VKTTVBĐKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: ....................................................................................................

 .....................................................................................................................

Viện Khoa học Khí tượng Thủy văn và Biến đổi khí hậu (KTTVBĐKH) sẽ tổ

chức Hội thảo khoa học quốc gia về Phát triển và ứng dụng các công cụ tiên tiến

phục vụ quản lý nước bền vững và rủi ro thiên tai

Mục tiêu của hội thảo nhằm chia sẻ, trao đổi kinh nghiệm và kết quả nghiên cứu

và đề xuất nghiên cứu về quản lý nước bền vững và rủi ro thiên tai, trong đó tập trung

vào việc phát triển và áp dụng các công cụ tiên tiến để dự báo, đánh giá và quản lý rủi

ro thiên tai và liên kết giữa quản lý nước bền vững và quản lý rủi ro thiên tai, nhằm

ứng phó với thiên tai một cách bền vững và hiệu quả.

Gắn kết các nội dung nghiên cứu của Chương trình IHP và việc triển khai áp

dụng Luật Tài nguyên nước Việt Nam, vừa được Quốc hội thông qua ngày 27 tháng 11

năm 2023.

Viện Khoa học Khí tượng Thủy văn và Biến đổi khí hậu kính mời các nhà khoa

học, các cơ quan, đơn vị tham gia hội thảo bằng báo cáo khoa học cho các chủ đề

Thủy văn và Hải văn; Khí tượng – Khí hậu và Khí tượng nông nghiệp; Biến đổi khí

hậu và Môi trường.

Phiếu đăng ký báo cáo tại Hội thảo và Báo cáo tóm tắt gửi đến Ban Tổ chức

(BTC) trước ngày 01/03/2024; Báo cáo toàn văn gửi về BTC trước ngày 09/03/2024.

Thể lệ viết bài và mẫu trình bày được đăng tải trên website của Viện

KTTVBĐKH tại địa chỉ: http://imh.ac.vn/hoi-thao-khoa-hoc-cap-quoc-gia-ve-phat-

trien-va-ung-dung-cac-cong-cu-tien-tien-phuc-vu-quan-ly-nuoc-ben-vung-va-rui-ro-

thien-tai/

Các báo cáo gửi cho Ban Tổ chức trực tiếp hoặc qua email (bao gồm bản in và

file số) theo địa chỉ:

Phòng Khoa học, Đào tạo, Hợp tác quốc tế và Tạp chí, số 23, ngõ 62, đường

Nguyễn Chí Thanh, quận Đống Đa, Hà Nội; Email: vansymanh@gmail.com và

khoahoc@imh.ac.vn; Điện thoại: 0388345987.

Viện Khoa học Khí tượng Thủy văn và Biến đổi khí hậu trân trọng cảm ơn sự

tham gia của quý vị để Hội thảo khoa học thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, KH, (M.20).

VIỆN TRƯỞNG

Phạm Thị Thanh Ngà

Các cơ sở giáo dục, nghiên cứu, các cơ quan

Các chuyên gia, nhà quản lý , nhà khoa học

http://imh.ac.vn/hoi-thao-khoa-hoc-cap-quoc-gia-ve-phat-trien-va-ung-dung-cac-cong-cu-tien-tien-phuc-vu-quan-ly-nuoc-ben-vung-va-rui-ro-thien-tai/
http://imh.ac.vn/hoi-thao-khoa-hoc-cap-quoc-gia-ve-phat-trien-va-ung-dung-cac-cong-cu-tien-tien-phuc-vu-quan-ly-nuoc-ben-vung-va-rui-ro-thien-tai/
http://imh.ac.vn/hoi-thao-khoa-hoc-cap-quoc-gia-ve-phat-trien-va-ung-dung-cac-cong-cu-tien-tien-phuc-vu-quan-ly-nuoc-ben-vung-va-rui-ro-thien-tai/
mailto:vansymanh@gmail.com
mailto:khoahoc@imh.ac.vn

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-02-26T09:46:04+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Thủy<ttthuy3@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-02-26T17:26:56+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Thanh Ngà<pttnga2@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-02-27T09:25:26+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<vanthuimhen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-02-27T09:25:41+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<vanthuimhen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-02-27T09:26:01+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<vanthuimhen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-02-27T09:26:17+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<vanthuimhen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!